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krzewy Hebe bukszpanowata
K74
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K74

Opis produktu

Hebe bukszpanowata
Hebe buxifolia

   Hebe  bukszpanowata Hebe buxifolia to wspaniała roślina ozdobna  posiadająca wzniesione, sztywne pędy o gęsto osadzonych, zimozielonych liściach.  Listki  te są twarde, lśniące, jajowate, ostro zakończone,  bez względu na porę roku, nawet zimą, nie opadają.

   Hebe buxifolia kwitnie dość obficie,  od końca maja nawet do wczesnej jesieni.  Kwiaty  lejkowate, drobne, o subtelnej     śnieżnobiałej barwie

. Istnieją również odmiany o kwiatach  niebieskich, a także fioletowych.
   Hebe bukszpanowata jest dość łatwa w  uprawie.   Lubi miejsca dobrze nasłonecznione. Wskazane jest jej ściółkowanie, z powodu płytkiego systemu korzeniowego.  Zimą natomiast należy chronić  roślinę przed mrozem oraz chłodnym,  wysuszającym  wiatrem,  poprzez okrywanie gałązkami roślin iglastych.
   Jako roślina ozdobna, doskonale nadaje się do posadzenia wśród innych krzewów, w ogródkach skalnych lub na wolnej przestrzeni.   Bardzo ładnie  komponuje się m.in. z  wrzosami.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: hebe bukszpanowata hebe buxifolia jest rośliną z rodziny babkowatych (Scrophulariaceae). Naturalnie występuje na obszarach Nowej Zelandii oraz Tasmanii, spotykana także w Chile i Nowej Gwinei.

W Polsce jest wręcz niezastąpiona przy dekoracji balkonów, tarasów, werand oraz mieszkań.  

Zastosowanie:  jako piękna roślina ozdobna,  doskonale prezentuje się na rabatach np. w sąsiedztwie wrzosów.  Bardzo często sadzona jest  w ogródkach skalnych, które stają się dzięki temu znacznie bardziej efektowne. Hebe buxifolię umieszcza się najczęściej w miejscach dobrze nasłonecznionych, ze względu na to, że najlepiej czuje się na takich stanowiskach. 

Wielkość:  dorasta od 30 do 50 cm. wysokości.

Kwiaty: białe, drobne, rurkowate, kształtem przypominające dzwoneczki, skupione gęsto na szczytach łodyg, o średnicy około 1,5 cm.

Kwitnienie: termin kwitnienia - od końca maja, do wczesnej jesieni.  

Owoce: nie posiada owoców.

Liście: niewielkie, owalne lub okrągłe, zaostrzone na końcu, ciemnozielone, błyszczące, o długości ok. 2 cm. Zimą  zachowują świeży wygląd.

Rozmnażanie:  sadzonki uzyskuje się wiosną z niezdrewniałych pędów rośliny, przy pomocy ukorzeniacza, należy je umieścić w przepuszczalnej glebie oraz przykryć folią. Ukorzeniają się zwykle po 6 tygodniach.

Stanowisko:  nasłonecznione lub półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby przepuszczalnej, wilgotnej i zakwaszonej. Nie należy dopuszczać do przesuszenia ziemi.

Odporność na choroby i zimę:  hebe bukszpanowata nie jest całkiem mrozoodporna, należy chronić ją przed chłodem okrywając gałązkami drzew iglastych. Jej liście powinny być  zawsze jednolicie zielone.     W przypadku pojawienia się szarej pleśni, zalecane jest stosowanie specjalnych środków chemicznych, przeznaczonych do jej zwalczania.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na to,  że liście hebe buxifolia pozostają  zielone także zimą, mogą stanowić dekorację ogrodu także o tej porze roku.

Hebe bukszpanowata posiada liście bardzo podobne do liści bukszpanu, stąd właśnie jej nazwa. 

Rośliny z rodziny Hebe swoją nazwę zawdzięczają greckiej bogini młodości.

Znane są też inne odmiany tej rośliny o fioletowych lub niebieskich kwiatach.

Hebe buxifolia  swoje wspaniałe walory dekoracyjne zachowuje przez kilka lat.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

krzew o zimozielonych liściach
szt.
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